

ÅRSREDOVISNING

för Studio247 AB

Org.nr. 559278-0646

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Shi-Long Lam, Styrelseledamot
2023-01-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av porträttfotografering, produktfotografering och all typ av fotoverksamhet inom stillbild och rörligt material för ex. marknadsföring. Detta är bolagets andra verksamhetsår. Bolagets omsättning har sjunkit då företagsledaren har valt att minska på omfattningen av bolagets verksamhet.

Företagets säte är Nacka

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	183 999	453 860
Resultat efter finansiella poster	51 454	353 494
Soliditet (%)	65,05	68,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	188 219	213 219
Utdelning		-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning		188 219	-188 219	0
Årets resultat			40 960	40 960
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>8 219</u>	<u>40 960</u>	<u>74 179</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 219
Årets resultat	<u>40 960</u>
	49 179

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>49 179</u>
	49 179

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-21 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		183 999	453 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>183 999</u>	<u>453 860</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 258	-4 348
Övriga externa kostnader		-101 520	-77 996
Personalkostnader		0	-5 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 179	-12 342
Övriga rörelsekostnader		<u>-619</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-132 576</u>	<u>-100 366</u>
Rörelseresultat		51 423	353 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>31</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		31	0
Resultat efter finansiella poster		51 454	353 494
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Förändring av överavskrivningar		<u>337</u>	<u>-33 177</u>
Summa bokslutsdispositioner		337	-113 177
Resultat före skatt		51 791	240 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 831	-52 098
Årets resultat		<u>40 960</u>	<u>188 219</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>76 384</u>	<u>114 382</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		76 384	114 382
Summa anläggningstillgångar		76 384	114 382
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		19 949	373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>40 050</u>
Summa kortfristiga fordringar		19 949	40 423
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>155 426</u>	<u>288 572</u>
Summa kassa och bank		155 426	288 572
Summa omsättningstillgångar		175 375	328 995
SUMMA TILLGÅNGAR		251 759	443 377

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 219	0
Årets resultat		40 960	188 219
Summa fritt eget kapital		<u>49 179</u>	<u>188 219</u>
Summa eget kapital		74 179	213 219
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		32 840	33 177
Övriga obeskattade reserver		80 000	80 000
Summa obeskattade reserver		<u>112 840</u>	<u>113 177</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 283	0
Skatteskulder		62 929	52 098
Övriga skulder		528	64 883
Summa kortfristiga skulder		<u>64 740</u>	<u>116 981</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		251 759	443 377

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 724	0
Inköp	0	126 724
Försäljningar/utrangeringar	<u>-15 828</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	110 896	126 724
Ingående avskrivningar	-12 342	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-22 170	0
Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-12 342</u>
Utgående avskrivningar	<u>-34 512</u>	<u>-12 342</u>
Redovisat värde	76 384	114 382

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nacka

Shi-Long Lam
Shi-Long Lam

2023-01-20